
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII – AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

e- mail: usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 – Pec: uspvr@postacert.istruzione.it – Tel. 0458086511 
 

Prot .n. 6780                                                                                                     Verona, 19.08.2015 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTI   il  C.C.N.I.  sottoscritto  in data  23.02.2015  e  l’O.M. n.4 del 24.02.2015 relativi  alla  mobilità  del  personale  
              docente, educativo ed ATA per  l’a.s. 2015/16; 
VISTI   i  propri decreti  prot .n. 4023 del  26.05.2015  e  prot. n. 4541 del  18.06.2015 con cui   sono  stati  pubblicati i 
              trasferimenti del Personale Educativo  per l’a.s. 2015/16; 
VISTO  il decreto  prot.  n. 16457 del 13.07.2015,  emesso  dall’Ambito Territoriale di Roma,  con  cui  si disponeva il 
              trasferimento   interprovinciale dell’Istitutrice SCARANO Antonietta per l’a.s. 2015/16;                
CONSIDERATO che il  Personale  Educativo  viene  trattato  manualmente e che, di conseguenza,  senza  l’ausilio del   
              SIDI  non è stato possibile determinare contemporaneamente anche l’eventuale trasferimento in uscita; 
 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni  indicate in premessa, è apportata la seguente integrazione ai  movimenti del Personale Educativo per 
l.’a.s. 2015/16: 
 
TRASFERIMENTI  INTERPROVINCIALI  IN  USCITA 
 
SCARANO Antonietta   nata  il 3.05.1959  a RM 
              da Educandato “Agli Angeli” VERONA 

a   Convitto Nazionale “Amedeo di Savoia”  Tivoli RM 
      

 
Ai sensi dell’art. 12, punto 2, del contratto in premessa citato, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in 
relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge n. 183 del 4.11.2010. 
 
Il Dirigente dell’istituto di titolarità darà comunicazione dell’avvenuto trasferimento al personale interessato e 
trasmetterà il fascicolo personale alla nuova sede di titolarità. 
 
 
                                                                                                             Il DIRIGENTE  
                                                                                                   f.to   Stefano Quaglia 
 
Il Responsabile del procedimento 
              Luisa Spinelli 
 
 
 
 
- Al  Dirigente Scolastico dell’Educandato Agli Angeli  VERONA  
- Agli  UU.SS. della Repubblica      
- Alla Direzione Prov.le dei Servizi Vari del Tesoro   VERONA    
- Alle OO.SS. della Scuola 
- Al SITO      


